3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage KOHCTaHTUH dPepnuH no MapupyTty

fipocnasnsb - Nlopoaeu - HW>xHun HoBropop - MakapbeBo - Hebokcapbl - KasaHb -
Bbonrap - Tetiowum - YnbsasHOBCK - Camapa - CapaTtoB ¢ 14.08.2026 no 22.08.2026

14.08, NMNaTHuua

15.08, Cy66oTa

15.08, Cy66oTa

fipocnasinb

fopopeuy,

Hwv>xumn HoBropop,

16.08, BockpeceHbe Hwu>xHuM HoBropop,

16.08, BockpeceHbe MakapbeBO

17.08, NoHepnensHNK YHebokcapsbl

18.08, BTopHuk
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20.08, YeTBepr

21.08, NaTHuUa

22.08, Cy66oTa

Ka3aHb
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TeTiOLIMN

Y NnbAHOBCK

CamMmapa

CapaTtos
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OTnpaBneHue:
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14:00

10:00

11:00

20:00

20:00

22:00
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